تحویل پاکات به دبیرخانه دفتر مرکزی شرکت تا پایان وقت اداری روز شــنبه مورخ 1404/07/19 به آدرس: تهران، شهرک قدس، میدان صنعت، بلوار خوردین بعد از 
تقاطع هرمزان مجتمع آتی سنتر دفتر مرکزی شرکت دی یا دبیرخانه پروژه احداث پل شهدای اروند به نشانی: خرمشهر، میدان معلم،خیابان پرستار، سایت کارگاهی 

شرکت دی تحویل نمایند.
5. سپرده شرکت در مزایده مبلغ 448.500.000 ريال )چهارصد و چهل و هشت میلیون و پانصد هزار ریال( به صورت چک بانکی رمزدار، ضمانتنامه بانکی، واریز به شماره 
لبات ثبت شده پیمانکاران در  شبا IR 040180000000279007240701 بانک تجارت شعبه شهرک قدس کد 1040 در وجه شرکت دی با شناسه ملی 10861092038و یا از محل مطا

لی شرکت دی می باشد. دفاتر ما
6. کلیه اقلام مزایده می بایست در سبد انتخابی متقاضی شـــرکت در مزایده  آهن آلات ضایعاتی قرارگیرد، در صورت عدم انتخاب و قیمت گذاری سایر اقلام به همراه

[...]

با توان حداقل 2.000 کیلو وات"،  معتبر که دارای توانایی مناســب، سوابق 
و تجارب مورد قبول می باشــند، دعوت به عمل می آید اسناد مناقصه را از 

طریق مراجعه به آدرس اینترنتی WWW.SJSCO.IR دریافت نمایند.
شرایط:

1- آخرین فرصت تحویل پاکات: پایان وقت اداری روز چهار شــنبه 
مورخ 1404/07/23. 

2- تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 15.000.000.000  )پانزده میلیارد( 
ریال مطابق اسناد مناقصه.

3- شرایط و محل تحویل کالا: تحویل بصورت DDP درب کارخانه شرکت 
جهان فولاد ســیرجان واقع در اســتان کرمان، شهرستان سیرجان، 

کیلومتر 50 جاده سیرجان – شیراز، کیلومتر 2 جاده اختصاصی گل گهر.
4- مدت زمان تحویل کالا: 12 )دوازده( ماه شمسی از تاریخ تنفیذ قرارداد.